Item tam in contractibus onerosis, quām lucra-
tivis * secundus, cui rei traditio facta est, præfer-
tur, text. est in dicta l. Quoties, p. fin. & ibi commu-
niter Doctores, Cornel. Beninc. ubi suprà, num.
5. Anton. Gomez. dicto cap. 2. n. 20. colum. 2. in prin-
cipio, Pater Joannes Salas dicto dubio 46. num. 3. P.
Molina dicta disputat. 369. num. 6.

Paupertatis tamen favore dicta l. Quoties disposi-
tio pauperes * non comprehendit. Namque si pau-
peres prius contraxerunt, etiamsi eis res tradita non
sit, divitibus, quibus, postmodum rei traditio fac-
ta est, preferuntur. Ita tenet in terminis Bald. in
dicta l. Sive, II. p. Si duobus, n. 2. D. de Publician.
in rem act. Hippolyt. de Marsil. de singul. 82. incip.
Volo, num. n. 5. versic. Quinto limita, Cornel. Ben-
inc. dicta spec. 6. n. 16. cum aliis numero referendis
sequenti, præcipue in versiculo. Et quod prius locus.
Specialitatis ratio est, quia in prius causis * do-
minum absque traditione transit. text. in l. fin. C. de
Sacrosanct. Eccles. glossa, & Doctores in cap. 2. extra
de consuetud. glossa (communiter recepta) in dicto p.
Si duobus, verb. Rectè agit, vers. Idem in donatione,
& venditione facta Ecclesia, D. de rei vend. Decius in
cap. Ecclesia Sanctæ Mariæ, num. 246. etra de constit.
suprà n. 18. latè Andreas Tyraquel. de privileg. 107.
Ex æquparatione (sæpè facta) Ecclesiæ ad pau-
peres, qua in isto casu nominatim utitur Beninc.
dicto n. 18. 19. & Bald. ubi suprà dicto num. 2. Et
quod prius locus in casu dicta l. Quoties, licet alii
sit facta traditio, præferatur; tenet etiam Petrus
Sanz Morquecho de divisione honor. lib. 3. cap. 7.
num. 21. Pat. Molina ubi suprà, num. 7. commu-
nem dicens Covarr. dicto cap. 19. num. 2. P. Salas
dicto dubio 46. n. 4. Anton. Gomez. Lessius & alii
suprà adducti.

Velasco de Priv. Paup. Tom. I.

Eaque ratione & detis * promissæ dominum abs-
que traditione transferri, tradunt communiter
Doctores in l. In rebus, 30. (ubi est text.) C. de ju-
re dot. glossa 1. in l. 2. C. de inoffic. donat. Decius in
l. Si donatæ, num. 5. C. de collat. Jas. in dicta l. Tra-
ditionibus, num. 20. C. de pact. & conf. 147. lib. 2.
Baldus Novell. in tractatu de dote, parte 7. privileg.
10. Franciscus Burfatus consilio 120. num. 14. com-
munem omnium Scribentium dicit Antonin. The-
saurus decisione 48. num. 1. ubi etiam numero 2. An
sicut transferitur dominum; transferatur quoque
absque apprehensione possessio? latè vide.

Et generaliter in omnibus casibus, in quibus abs-
que traditione dominum transfertur, primus con-
trahens ceteri præfetur, * etiam quibus facta tradi-
tio est, glossa, & Doctores in cap. Si tibi absenti,
de præbend. & dignit. libro 6. Abbas, & Canonistæ
in cap. Continebatur, de his quæ fuit à Prælatis,
Abbas in cap. Sugestum, 1. notabili, de jure patro-
nat. & consilio 91. num. 7. lib. 1. Gozadin. consilio
13. Beninc. dicta speciali 6. n. 20.